Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

13.12.2018г. (13ч 30 мин) № 36

М\ ницилального бюджетного дошкольного образовательного у чреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
(полное наименование организации)

В еоотвстстБии е приказом МБДОУ № 43_____________
комиесия в соетаве:

Председатель Плотских Ольга Михайловна заведующий

от "18" 10 2016 r.N 136-0

(фамилия, имя, отчество, должность)

Члены;
секретарь: Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе:

(фамилия, имя, отчество, должность)
_______________ Титова Любовь Ивановна, завсклалом;________________

(фамилия, имя, отчество, должность)
_____________  Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья;

(фамилия, имя, отчество, должность)
Ищик Лариса Владимировна, старший воспитатель.

(фамилия, имя, отчество, должность)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении коммерческих предложений поставщиков для приобретения моющих средств, хозяйственных товаров, строительных материалов,
мягкого инвентаря, игрущек, оказания услуг для безопасности МБДОУ № 43, пылесосов в декабре 2018г. .

2. Слушали Сухареву А.С., заместителя заведующего по АХР МБДОУ № 43. В установленное время (до 13.12.2018г.) было получены коммерческие
предложения от
ИП Решетова ТА.;
ИП Новикова О.В.;
ООО «ПрофСтиль»;
ООО «ЛИР»;
ООО «ВертикальАльп-33»;
ИП Борзова Л.А.;
ИП Балакина К.Ф;
ООО «СТРОЙКОМ»;
ИП Бубенин А.Е.;

• ИП Андреева Г.В.;
• ИП Балакин А.В.

З.В результате анализа цен, поданных поставщиками для приобретения моющих средств, хозяйственных товаров, строительных материалов, мягкого
инвентаря, игр\ шск, оказания услуг для безопасности МБДОУ № 43, пылесосов в декабре 2018г. были установлены следующие рез>льтаты:

Приложение 1

N
п/п

Наименование услуг. Качественные характеристики услуги. Наименование исполнителя
заку паемых в интересах требования к и.х безопасности и

МБДОУ № 43 потребительским свойствам место в соответствие с ценой и техническими .характеристиками

1 место 2 место 3 место

1 .Нетканое полотно 75см X 50м ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
(ветошь)
2.Перчатки резиновые Плотные, латексные ИП Решетова Т А. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
3.Мешки для мусора 30л, ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
4. 120л ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
5.Средство для мытья 0,7л- 1,0л ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
пола
6.Чистящее средство Для чистки детской посуды ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
«Комэт» (порошок в банке 0,4 —  0,7 кг)
7.Средство для чистки С курком ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
кухни от жира •
8.Моющее средство для Подходит для мытья детской

ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.посуды посуды
9.Сред-во от ржавчины
Порошок- автомат ИП Решетова ТА. ООО «11рофСтиль» ИП Новикова О.В.

Для цветн. белья Для цветного белья (вес
10. 2,4 кг 3 кг ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.

11. 6 кг * 6 кг ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
12. 9 кг 9 кг ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
13.Кондиционер 0 , 7 - 1 , 0  л. ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
14.Средство/д сан-
техники с носиком С «носиком» для чистки унитаза ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
15.Салфетки бумажные В упаковке не менее 100 шт ИП Решетова Т.А., ИП Новикова О.В. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
16. Бумага туал. 100м ИП Решетова ТА. ИП Новикова О.В. ООО «ПрофСтиль»
17.Белизна-гель ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
18.Ведро
пластмассовое ИП Решетова ТА. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
19.АСЕ гель (для ИП Решетова Т А. ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.
машины автомат)

20.Мыло туал, детское
ЮОг

ИП Решетова ТА.
ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.

21.Салфетка для
уборки стола не менее 3 шт в уп.

ИП Решетова ТА.
ООО «ПрофСтиль» ИП Новикова О.В.

22.Лентяйка (швабра) ООО «ПрофСтиль»
ИП Решетова ТА. ИП Новикова О.В.

2 Линолеум Ш ирина 2м, 12 п.м ИП Балакин А.В.
плинтус 30м ИП Балакин А.В. ИП Борзова Л. А. ИП Новикова О.В.
краска в/д 14кг ИП Балакин А.В. ИП Борзова Л. А. ИП Новикова О.В.

3 Ковер 3,0*4,0 м ИП Борзова Л.А. ИП Новикова О.В. ИП Борзова Л.А.

Услуги по обеспечению ООО «ЛИР»
ИП Балакина К.Ф ООО «ПрофСтиль»

безопасного
ОООпребывания в ДОУ

4 (вырубка кустарника)
Игрушки:

«ВертикальАльп-33» и
ООО «СТРОЙКОМ»

5

Хоккей
Сортер (бизиборд)

настольная игра
развивающая игрушка

ИП Новикова О.В.
ИП Новикова О.В. ИП Андреева Т В. ИП Бубенин А.Е.

Бытовая техника с мешком, мощностью не менее 2000 ИП Андреева Т В. ИП Бубенин А.Е.
(пылесос) Вт ИП Новикова О.В.

ИП Бубенин А.Е. ИП Андреева ТВ.

РЕШИЛИ:
Поставщики, занявший первое место в соответствие с техническими характеристиками и ценой, етановятся Поставщиками МБДОУ № 43 в соответствии с
Приложением 1 Протокола заседания комиссиилорассмотрснию коммерческих предложений по осуществлению закупок товаров, работ, уелуг № 36 от
13Л2.2018 года (за искяЮч5ш(ш це™  нашенятйку (швабру), т, к. нецелесообразно заключать договор на 1 позицию товара при низкой стоимости товара).

Председатель комиссии

Члены: секретарь комиссии:

ских Ольга Михайловна заведующий
(фамилия, имя, отчество, должность)

ухарсва Анна Сергеевна, зам,зав, по АХР
(фамилия, имя, отчество, должность)

Т и то в а  Любовь Ивановна, завскладом;____________
(фамилия, имя, отчество, должность)

Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья:
(фамилия, имя, отчество, должность)

Ишик Лариса Владимировна, старший воспитатель